

MALER-TEAMET.DK ApS

Hvidovregade 43, st th
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2018

Martin Omel Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALER-TEAMET.DK ApS
Hvidovregade 43, st th
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 27124187

CVR-nr: 32311970
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1256 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for 1. januar 2017 til 31. december 2017 for Maler-Teamet ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Jeg/vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hvidovre, den 12/04/2018

Direktion

Martin Omel Madsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge maler opgaver og maler artikler og dertil forbundne opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende arbejde.

Der er ingen væsentlige begivenheder i året.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelsen af virksomhedens finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

GENERELT

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætningen

Salgsværdien af det i året udførte arbejde indregnes som nettoomsætning, når arbejdet er udført.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, autodrift, reklame, lokaler, administration, personaleomkostninger, operationelle leasingomkostninger, tab på debitorer mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og ej fradragsberettiget omkostninger. Ved beregningen anvendes en skatteprocent på 22,0 %.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid

Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugs tider efter følgende principper:

Øvrige driftsmateriel og inventar

4 - 8 år

I anskaffelsesåret afskrives der fuldt ud. Der afskrives ikke i afhændelsesåret.

Aktiver med en anskaffelsespris på under **kr. 13.200** pr. enhed indregnes som omkostninger fuldt ud i anskaffelsesåret. Anførte beløb er uden moms og reguleres hvert år. Det anførte beløbs svarer til det skatteretslige beløb, der kan straks afskrives.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede nedskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder

for fremmed regning måles til salgsværdien af udført arbejde, baseret på vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad. Færdiggørelsesgraden opgøres efter en konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som en gældsforpligtelse jævnfør Årsregnskabslovens §48.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealiseringspris og beregnes som 25 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.697.203	1.533.759
Personaleomkostninger	1	-1.207.258	-1.175.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-15.000	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		474.945	343.114
Øvrige finansielle omkostninger		-106	-967
Ordinært resultat før skat		474.839	342.147
Skat af årets resultat		-109.384	-78.078
Årets resultat		365.455	264.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		365.455	264.069
I alt		365.455	264.069

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	27.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	12.000	27.000
Anlægsaktiver i alt		12.000	27.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.952	477.769
Andre tilgodehavender			-18.961
Tilgodehavender i alt		172.952	458.808
Likvide beholdninger		1.284.402	425.520
Omsætningsaktiver i alt		1.457.354	884.328
Aktiver i alt		1.469.354	911.328

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		850.643	485.188
Egenkapital i alt		900.643	535.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.095	76.028
Skyldig selskabsskat		101.075	78.078
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		431.541	222.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		568.711	376.140
Gældsforpligtelser i alt		568.711	376.140
Passiver i alt		1.469.354	911.328

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.103.391	1.036.092
Pensionsbidrag	19.200	126.519
Andre omkostninger til social sikring	53.054	44.647
	<u>1.175.645</u>	<u>1.207.258</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2017 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	15.000
	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	185.000	0
Tilgang	0		0
Afgang	0	-62.500	0
Kostpris ultimo	0	122.500	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-95.500	0
Årets afskrivning	0	-15.000	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-110.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	12.000	0